

**Капитальный ремонт внутренних сан.
узлов в Теоретическом лицее имени
Ивана Вазова г.Тараклия,
Тараклийского района**
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 023508 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	23,220	57,66	1 338,865
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,800	57,66	46,128
3.	7122050013400	Zidar	h-om	124,740	57,66	7 192,509
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,200	57,66	4 566,672
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 012,913	57,66	58 404,563
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,280	57,66	1 457,644
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,855	57,66	4 200,820
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 925,820	57,66	111 042,781
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	382,800	57,66	22 072,248
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	68,640	57,66	3 957,782
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	459,000	57,66	26 465,940
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,700	57,66	2 058,462
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,360	57,66	1 577,578
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	72,150	57,66	4 160,169
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,620	57,66	2 803,429
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,360	57,66	6 190,376
17.	7422010060100	Timplar	h-om	54,944	57,66	3 168,071
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,500	57,66	2 911,830
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 007,382	57,66	58 085,646
		Total manopera				321 705

Materiale:

1.	022	кабель 3*1,5	m	45,000	9,00	405,000
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	22,000	35,00	770,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,800	1,50	13,200
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	21 110,000	0,10	2 111,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	56,700	1 100,00	62 370,000
6.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	41,400	1 100,00	45 540,000
7.	2051142950700	Dibluri	buc	24,480	1,00	24,480
8.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	24,480	1,00	24,480
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,920	35,00	32,200
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,665	38,00	63,270
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,552	38,00	134,976

12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	52,800	12,00	633,600
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,400	16,00	1 126,400
14.	24302261000001	Fuga	kg	343,035	25,00	8 575,875
15.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3 518,000	4,00	14 072,000
16.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	41,880	25,00	1 047,000
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	41,880	8,00	335,040
18.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	98,880	15,00	1 483,200
19.	2521216717050	Teava din material plastic D-110	m	17,136	28,00	479,808
20.	25212167170501	Teava din material plastic D-110	m	128,520	28,00	3 598,560
21.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	96,324	0,00	0,000
22.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	11,340	5,00	56,700
23.	2523156719430	Cot din material plastic уголк 110	buc	21,420	15,00	321,300
24.	2523156719450	Teu din material plastic тройник d-110	buc	37,800	22,00	831,600
25.	2622102438000	Lavoar	buc	28,560	505,00	14 422,800
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,100	890,00	1 869,000
27.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя	buc	39,780	550,00	21 879,000
28.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	41,880	15,00	628,200
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	158,400	5,00	792,000
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 760,000	1,90	3 344,000
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	185,663	3,00	556,989
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	181,280	80,00	14 502,400
33.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,600	82,00	459,200
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	26,532	1 050,00	27 858,600
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	712,800	4,00	2 851,200
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	923,475	90,00	83 112,750
37.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	11,100	12,00	133,200
38.	2822115708000	Element de sustinere	buc	43,200	2,50	108,000
39.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	14,400	29,00	417,600
40.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,400	25,00	160,000
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	768,000	0,15	115,200
42.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	448,000	0,15	67,200
43.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	41,880	15,00	628,200
44.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	41,880	5,00	209,400
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	28,560	45,00	1 285,200
46.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	39,780	130,00	5 171,400
47.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,560	35,00	999,600
48.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	57,120	10,00	571,200
49.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	25,00	52,500
50.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	46,000	5,00	230,000
51.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	22,000	150,00	3 300,000
52.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	30,000	300,00	9 000,000
53.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	41,880	15,00	628,200
54.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	41,880	15,00	628,200
55.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук	buc	12,240	650,00	7 956,000
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,276	20,00	5,520
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,056	15,00	15,840
58.	4100126202818	Apa	m3	0,176	15,00	2,640
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,600	1,50	26,400
Total materiale de construcții						348 037

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	8,880	250,00	2 220,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,454	15,00	51,810
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,227	15,00	408,405
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,690	25,00	17,250
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,106	15,00	706,590
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,729	15,00	325,935
7.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	74,370	10,00	743,700
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	2,112	0,00	0,000

		electric				
9.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	2,713	15,00	40,695
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,900	250,00	475,000
		Total utilaje de construcții				4 994

Total	lei	674 736
Соц страх	22,50 %	72 384
Транспортные	10,00 %	34 804
Итого	100,00 +	781 924
Накладные расходы	8,00 %	62554
Итого	100,00 +	844478
Прибыльные	1,00 %	8445
Итого	100,00 +	852923
НДС	20,00 %	170585
ИТОГО	100,00 +	1 023508

Total deviz:

1 023508



M. Constantinova M.Константинова
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

I. Peev И.Пеев
(funcția, semnătura, numele, prenumele)